PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS

GABINETE DO PREFEITO

Av. Joaquim Falcão, nº 109,  centro – Pombos/Pernambuco, CEP 55.630-000  Fone 81 - 3536.1213
CNPJ nº 11.049.848/0001 – 21

“A Grande Obra é Cuida do Povo”

ITEM 27 – RESOLUÇÃO 217 , 06 DE DEZEMBRO DE 2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que houve pagamento de licenças prêmio não

gozadas para servidores inativos e beneficiários de servidores falecidos, conforme

constam descritos no relatório de movimentação de despesas orçamentária – exercício

2023.

Para pagamentos da Prefeitura R$ 40.870,40

Sem mais,

Pombos – PE, 14 de março de 2024.

MANOEL MARCOS ALVES FERREIRA

Prefeito

MANOEL MARCOS ALVES
FERREIRA:36809322434

Assinado de forma digital por MANOEL
MARCOS ALVES FERREIRA:36809322434
Dados: 2024.03.14 12:01:10 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 M

A
R

C
O

S A
L

V
E

S FE
R

R
E

IR
A

, G
IL

V
A

N
 R

O
D

R
IG

U
E

S T
O

R
R

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 406ce980-42dc-459b-8ee9-b24cc78a38ba